sabiae

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001

ISO 14001

ISO 50001

Suitable for DESIGN

1)

Jumbo Toilettenpapierspender S
Die wirtschaftliche Losung fur kleine Waschraume

PRODUKTBESCHREIBUNG

EUROPEAN
PRODUCT

333404

Der kleine Spender flir XL-Rollen: eine wirtschaftliche, reinigungs- und servicefreundliche Losung fur kleinere Waschraume oder mittlere

Frequenzen. Der Spender fasst Jumborollen mit bis zu 18 cm Durchmesser und sorgt damit fur langere Nachfullintervalle.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Produkt

Frequenz

Abmessungen BxTxH (mm)
Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht / Spender (kg)
EAN-Transporteinheit
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)

Satino
JT

WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025

Toilettenpapier Spender
Niedrig + Mittel
261x140 x 283
Weif3

1

140

27,2

15

29,9

1,54
4000735367467
20x7

210

216

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH

07.05.2025

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu

satino@wepa.eu

Seitel1/1



