



satino
wepa

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Jumbo Toilettenspender S Die wirtschaftliche Lösung für kleine Waschräume

333404

PRODUKTBESCHREIBUNG

Der kleine Spender für XL-Rollen: eine wirtschaftliche, reinigungs- und servicefreundliche Lösung für kleinere Waschräume oder mittlere Frequenzen. Der Spender fasst Jumborollen mit bis zu 18 cm Durchmesser und sorgt damit für längere Nachfüllintervalle.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	JT1
Label / Zertifizierungen	WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Produkt	Toilettenspender
Frequenz	Niedrig + Mittel
Abmessungen BxTxH (mm)	261 x 140 x 283
Farbe	Weiß
VPE	1
Palette	140
Transporteinheit Breite (cm)	27,2
Transporteinheit Höhe (cm)	15
Transporteinheit Länge (cm)	29,9
Nettogewicht / Spender (kg)	1,54
EAN-Transporteinheit	4000735367467
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	20 x 7
Palette Höhe (cm)	210
Nettogewicht / Palette (kg)	216

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.